
  

 

 

Název projektu: DIGI INOVACE - BEZPEČNĚ, EFEKTIVNĚ, ZÁBAVNĚ 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012372 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 

a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 
 

Smluvní strany 
 

COMFOR STORES a.s. 
se sídlem: Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno 
IČ: 26290944 
DIČ: CZ26290944 
 zapsaná: v obchodním rejstříku KS v odd. B vl. č. 3771 
zastoupená: Ing. Daliborem Havlem, na základě plné moci  
bankovní spojení: xxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) a 

Bezpečnostně právní akademie, s. r. o., střední škola 
se sídlem: 17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice 
IČ: 27121313 
DIČ: CZ27121313 
zastoupené: Mgr. Viktorem Kratochvílem, ředitelem 
k podpisu oprávněna: Mgr. Josef Krysta, jednatel společnosti 

(dále jen „kupující“) 
Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě ve 

specifikaci, která je uvedena v příloze č. 1 a 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí předmětu koupě je i 

doprava do místa plnění. 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj kupní 
cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy. 

 
Článek II. 

Místo plnění 

Místem plnění jsou subjekty, uvedené pro každý jednotlivý předmět koupě v příloze č. 3. 

 
Článek III. 

Termín plnění 

Předmět koupě bude dodán do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. 
 

 
Článek IV. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v rozsahu a specifikaci uvedené v přílohách č. 1 a 2 této 

smlouvy řádně a včas. 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě ve všech parametrech splňuje minimální technickou a obchodní specifikaci 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. 



 

 

 
 
3. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným zaměstnancům prodávajícího do areálu místa plnění za účelem 

plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

4. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět koupě bude řádně předán kupujícímu v místě 

plnění dle článku II. a v termínu dle článku III. včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému předmětu koupě 

vztahují. Převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího. 

5. Předmět koupě musí být označen řádně a v souladu s příslušnými právními předpisy. 
 
6. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením, a že zboží odpovídá 

všem požadavkům obecně závazných právních předpisů. 

7. Pokud jsou předmětem koupě práva k užití počítačových programů (licence), kupující požaduje dodání výhradně 

nových nepoužitých licencí a nepřipouští dodávku z tzv. redistribuce. Prodávající odpovídá za to, že práva k užití 
počítačových programů, která jsou předmětem ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, a jsou 

předmětem koupě dle této smlouvy, jsou poskytována v souladu s tímto zákonem. 
 

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena předmětu koupě činí 2 157 768,60 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena zákonem stanovená sazba 

DPH ve výši 453 131,40 Kč. Cena s DPH tedy činí 2 610 900 Kč. 

2. Kupní cena předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího vč. dopravy do místa plnění 
a poplatků dle autorského zákona a příspěvku na likvidaci historického elektroodpadu. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu koupě, a to na základě daňového dokladu splňujícího 

všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový 

doklad prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou kupní ceny. 

Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. 

4. Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Daňový 

doklad doručuje prodávající kupujícímu v digitální formě, elektronickou poštou na adresu: g.petrovicova@seznam.cz, 

a.smejkalova@centrum.cz. 

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

 
6. Cenu předmětu koupě je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu koupě ke změnám 

daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. 

7. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH 

stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné 

sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této 

smlouvě. 

8. Předmět plnění této smlouvy kupující pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud předmět koupě splňuje 

podmínky uvedené v Nařízení vlády č. 361/2014  Sb., dochází ve smyslu § 92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na kupujícího. Na toto plnění bude kupující vystavovat 

daňové doklady zvlášť. 

9. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 



 

 

 

Článek VI. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. V případě, že prodávající nedodrží termíny dle čl. III. nebo čl. IX. odst. 4 této smlouvy, má kupující právo na smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění (vč. DPH) za každý den prodlení. 

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 4 této smlouvy, má prodávající právo požadovat 
smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění (vč. DPH) za každý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně v 

příčinné souvislosti s porušením smlouvy. 

 
Článek VII. 

Přechod nebezpečí škody 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle čl. IV. odst. 4 této 

smlouvy. 

 
Článek VIII. 

Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě úplným zaplacením kupní ceny dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. 

 
Článek IX. 

Záruční podmínky, vady předmětu koupě 

1. Prodávající poskytuje záruku na předmět koupě: 24 měsíců ode dne jeho dodání kupujícímu pokud není v příloze č. 
1 uvedeno jinak. Záruka se zejména vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě nebo 

instalaci zboží. Obsahem záruky je závazek prodávajícího takovou vadu bezplatně odstranit, popř. dodat během 

opravy zboží náhradní. Záruční servis je zajišťován prodávajícím v místě určení plnění smlouvy dle Článku II. 

2. V případě výskytu vad po dobu záruky je kupující povinen uplatnit nároky z odpovědnosti za vady u prodávajícího 

neprodleně po zjištění vady, nejpozději však do konce záruční doby (reklamace). 

3. Reklamace závad provádí kupující vždy písemně a doručuje se e-mailem nebo datové schránky prodávajícího. 

4. Prodávající je povinen záruční vady odstranit ve lhůtě do 30 dnů. Záruční vadu může prodávající odstranit opravou, 

výměnou vadného dílu nebo dodáním nového zařízení se stejnými nebo lepšími parametry. 

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
 

Článek X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kromě  důvodů  stanovených  občanským  zákoníkem  lze  od  této  smlouvy  jednostranně  odstoupit v následujících 

případech: 

a) prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 14 dnů po splatnosti a pokud 

kupující nezjedná nápravu, přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn, do 14 

kalendářních dnů od doručení upozornění, 

b) kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu koupě v termínech a kvalitě dle 

příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající nezjedná nápravu, přestože  bude kupujícím na 

tuto skutečnost prokazatelně upozorněn, do 14 kalendářních dnů od doručení upozornění. 



 

 

 

 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. V případě oboustranně nezaviněné skutečnosti (např. při neschopnosti prodávajícího plnit předmět smlouvy z důvodu 

výpadku dodávek zboží na trhu) budou tyto případy řešeny oboustranně odsouhlasenou změnou předmětu smlouvy 

při zachování všech technických parametrů předmětu smlouvy. V takovém případě jsou smluvní strany povinny 

uzavřít dodatek ke smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž 

rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv. 

3. Bezpečnostně právní akademie, s. r. o., střední škola je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

smlouvy zajistí kupující. 

4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou písemných, 
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo 

prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon 

obcházelo, zejména, že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 

ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se smluvními 
podmínkami souhlasí. 

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob. 

9. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v 

elektronickém podpisu podepisující strany. 

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č.1: Minimální technické parametry plnění zakázky 

 Příloha č.2: Cenová a technická specifikace plnění zakázky 
 Příloha č.3: Specifikace místa plnění zakázky 
 Příloha č.4: Seznam poddodavatelů 
  
 
 
 

 
 

 
Ing. Dalibor Havel 

na základě plné mocií 

 
Mgr. Josef Krysta  

Jednatel společnosti 
Prodávající / podepsáno elektronicky Kupující / podepsáno electronicky 



 

Název projektu: DIGI INOVACE - BEZPEČNĚ, EFEKTIVNĚ, ZÁBAVNĚ 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012372 

 

Příloha č.1: Minimální technické parametry plnění zakázky 

 

Příloha obsahuje minimální požadavky zadavatele na plnění zakázky z hlediska technických parametrů zařízení, 
které jsou předmětem plnění zakázky. Pokud není uvedeno přímo u zboží jinak, je minimální požadovaná záruční 
doba 24 měsíců.  
 

TABLET1 

Kovový tablet s dotykovým TFT LCD 10,1“ a nativním rozlišením WUXGA (1920x1200 bodů), interní paměť: RAM 
2GB + interní uložiště 32GB, WiFi 802.11ac, Bluetooth, dolby stereo repro, 2x interní fotoaparát 8Mpx + 5MPx, 
čtečka paměťových karet až 512GB, GPS, snímače: digitální kompas, gyroskop, pohybový senzor, USB-C, baterie 

6000mAh, hmotnost 0,5kg, Android (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související 
softwarové aplikace a školení uživatelů. 

 

INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR1 

Interaktivní projektor s tří čipovou technologií a ultrakrátkou projekční vzdáleností, nativní rozlišení WXGA 
(1280x800) HD ready, svítivost 3400 ANSI lumenů, kontrast 14 000:1, životnost lampy 10 000 hod. v úsporném 
režimu, Rozhraní: USB s podporou projekce, LAN, D-Sub, HDMI, MHL, vstup pro mikrofon, interní repro 15W, 

držák na stěnu/tabuli výhradně od výrobce projektoru, 2x interaktivní péro, podpora výukového interaktivního 
software Smart Notebook (nutnost použití jiného interaktivního software by znamenalo další náklady na související 
softwarové aplikace a školení uživatelů). Záruka 60 měsíců. 
 

INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR2 

Interaktivní projektor s tří čipovou technologií a ultrakrátkou projekční vzdáleností, nativní rozlišení WXGA 
(1280x800) HD ready, svítivost 3400 ANSI lumenů, kontrast 14 000:1, životnost lampy 10 000 hod. v úsporném 
režimu, Rozhraní: USB s podporou projekce, LAN, D-Sub, HDMI, MHL, vstup pro mikrofon, interní repro 15W, 
držák na stěnu/tabuli výhradně od výrobce projektoru, Interaktivita: 2x interaktivní pero + ovládání dotykem, 

podpora výukového interaktivního software Smart Notebook (nutnost použití jiného interaktivního software by 
znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů). Záruka 60 měsíců. 
 

TABLET2 

Tablet s multidotykovým IPS LCD 10,1“ a rozlišením 2100x1600 bodů, nejnovější verze tj. vyrobeno v roce 2019 a 

mladší, interní paměť 32GB, WiFi 802.11ac, Bluetooth, stereo repro, 2x mikrofon, 2x interní fotoaparát 8Mpx + 
1,2MPx, snímače: Digitální kompas, Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Barometr, Snímač okolního osvětlení, provoz 
na baterii až 10 hod, hmotnost 0,5kg, iPadOS (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na 
související softwarové aplikace a školení uživatelů), flipové pouzdro kompatibilní s tabletem, prostor pro tužku 
uvnitř pouzdra, transparentní zadní strana, TPU rámeček, odolná přední strana. 

 

WIFI1 

Bezdrátový přístupový bod s přenosovou rychlostí: pro 2.4GHz (802.11b/g/n) 400Mb/s a 5GHz (802.11ac) 

850Mb/s, vysílací výkon 22dBm se ziskem 3dBi, šifrování provozu WPA-Enterprise, 4x SSID, Roaming klientů, 
podpora vzdálené správy a HW kontroleru, vestavěná anténa MINO: 3x3 pro 2.4GHz a 2x2 pro 5GHz, GB LAN, 
PoE napájení, součásti musí být držák pro montáž na strop/stěnu a PoE adaptér výhradně od výrobce zařízení. 
 

PROJEKTOR 

Přenosný projektor s tří čipovou technologií a s možnosti montáže na strop, nativní rozlišení WUXGA (1920x1200), 

svítivost 3700 ANSI lumenů, kontrast 15 000:1, životnost lampy 12 000 hod. v úsporném režimu, Rozhraní: USB 
s podporou projekce, LAN, D-Sub, HDMI, MHL, vstup pro mikrofon, interní repro 15W. Záruka 36 měsíců. 



 

MINI PC1 

CPU 5 450 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 250GB PCIe NVMe, 

Interní GB LAN, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 5x USB z toho min. 3x USB 3.x, 2x digitální video port (HDMI/ 

DisplayPort), VESA, max. rozměry: 180 x 180 x 35 mm. USB česká klávesnice, USB myš, nový, nepoužitý operační 
systém Windows implementován od výrobce PC v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možností připojení do 
domény (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a 
školení uživatelů).  
 

MINI PC2 

CPU 8 050 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 250GB PCIe NVMe 

Interní GB LAN, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 5x USB z toho min. 3x USB 3.x a 1x USB-C, 2x digitální video port 
(HDMI/ DisplayPort), VESA, max. rozměry: 180 x 180 x 35 mm. USB česká klávesnice, USB myš, nový, nepoužitý 
operační systém Windows implementován od výrobce PC v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možností 
připojení do domény (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové 
aplikace a školení uživatelů). Záruka 36 měsíců. 
 

NOTEBOOK1 

CPU 7 900 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 500GB PCIe NVMe, matný 
15.5“ FullHD (1920x1080), česká klávesnice odolná proti polití, Interní GB LAN, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 3x USB 
z toho min. 2x USB 3.x, HDMI, čtečka paměťových karet, TPM 2.0, výdrž na baterii 5hod, hmotnost 2,2 kg, nový, 
nepoužitý operační systém Windows implementován od výrobce notebooku v české lokalizaci a v nejaktuálnější 
verzi s možností připojení do domény (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na 
související softwarové aplikace a školení uživatelů), 3 -letá záruka se servisem u zákazníka do druhého pracovního 
dne garantovaná výrobcem notebooku. 

 

LCD 

LCD, 21,5“, IPS, FullHD 1920x1080, kontrast 1000:1, odezva 6 ms, 2x video port z toho 1x digitální (HDMI/ 
DisplayPort), redukce modrého světla, eliminace blikání. Záruka 36 měsíců. 
 

DOTYKOVÝ LCD1 

32 -ti bodový dotykový LCD na pojízdném stojanu podporující dotyk pérem i prstem s dotykovou plochou krytou 

tvrzeným sklem, 86“, nativní rozlišení 4K UHD 3480 x 2160, odezva 9ms, jas 350cd/m2, interní 4GB RAM a 32GB 
interní uložiště, porty: D-Sub, 3x digitální video port (HDMI/ DisplayPort), LAN, 3x USB 3.x, 3x repro 15W, podpora 

všech softwarových platforem. 

 

DOTYKOVÝ LCD2 

32 -ti bodový dotykový LCD podporující dotyk pérem i prstem s dotykovou plochou krytou tvrzeným sklem, 86“, 
nativní rozlišení 4K UHD 3480 x 2160, odezva 9ms, jas 350cd/m2, interní 4GB RAM a 32GB interní uložiště, porty: 
D-Sub, 3x digitální video port (HDMI/ DisplayPort), LAN, 3x USB 3.x, 3x repro 15W, podpora všech softwarových 
platforem. 

 

NOTEBOOK2 

CPU 5 100 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 250GB PCIe NVMe, matný 
15.5“ FullHD (1920x1080), česká klávesnice, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 3x USB z toho min. 1x USB 3.x, HDMI, 

čtečka paměťových karet, výdrž na baterii 5 hod., hmotnost 1,9 kg, nový, nepoužitý operační systém Windows 
implementován od výrobce notebooku v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi (použití jiného operačního systému 
by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů). 
 

DOTYKOVÝ LCD3 

Odolný (tvrdost skla 7H) 20 -ti bodový dotykový LCD podporující dotyk pérem i prstem přes USB, 74,5“, IPS, nativní 
rozlišení 4K UHD 3480 x 2160, kontrast 4 000:1, odezva 6ms, jas 350cd/m2, interní 4GB RAM a 32GB interní 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/


 

uložiště, porty: D-Sub, 3x digitální video port (HDMI/ DisplayPort), Wifi + LAN, 3x USB z toho min. 2x USB 3.x, 

stereo repro 10W, režim provozu: 24/7, 2x interaktivní pero, VESA 800 x 400 mm, podpora cloudu a všech 
softwarových platforem. Záruka 36 měsíců. 
 

STOJAN 

Pojízdný stojan s madlem pro snadnou manipulaci kompatibilní s dotykovým LCD3, 4 kolečka z toho min. 2x 

s brzdou, 3x police s nosností 10 kg pro příslušenství, univerzální adaptér pro uchycení LCD. 

 

NOTEBOOK3 

CPU 4 000 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 250GB PCIe NVMe, interní 
DVD+/-RW, matný 15.5“ FullHD (1920x1080), česká klávesnice, interní GB LAN, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 3x 

USB z toho min. 1x USB 3.x, interní D-SUB + HDMI, čtečka paměťových karet, TPM 2.0, výdrž na baterii 4 hod., 

hmotnost 2.2kg, nový, nepoužitý operační systém Windows implementován od výrobce notebooku v české 
lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možností připojení do domény (použití jiného operačního systému by znamenalo 
další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů), 3 -letá záruka se servisem u zákazníka do 
druhého pracovního dne garantovaná výrobcem notebooku. 

 

POČÍTAČ 

CPU 9 350 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, pevný disk SSD 250GB PCIe NVMe, GB LAN, 6x 

USB z toho min. 3x USB 3.x, grafická karta s vlastní pamětí 1GB a 1500 body dle www.videocardbenchmark.net a 

3x video portem z toho 2x digitálním (DVI-I/ HDMI/ DisplayPort), provedení Mini/Midi Towe s audio+USB 3.x na 

předním panelu a odpovídajícím tichým zdrojem PFC/80+, USB česká klávesnice, USB myš, nový, nepoužitý 
operační systém Windows implementován od výrobce PC v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možností 
připojení do domény (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové 
aplikace a školení uživatelů). LCD, 23,8“, IPS, FullHD 1920x1080, kontrast 20mil:1, odezva 7ms, 2x video port 

z toho 1x digitální (HDMI/ DisplayPort), redukce modrého světla, eliminace blikání. Záruka 36 měsíců na komplet. 

 

INTERAKTIVNÍ TABULE 

Interaktivní tabule 87“ s aktivní plochou (interaktivita je neoddělitelnou součástí tabule) min. 187 x 117 cm, ovládání 
perem, dotykem prstů nebo dlaní s automatickým rozpoznáním i více uživateli, propojení s PC nebo notebookem 

pomocí USB, podpora výukového interaktivního software Smart Notebook (nutnost použití jiného interaktivního 
software by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů).  
 

TISKÁRNA1 

Multifunkční černobílá laserová tiskárna (ne LED) umožňující tisk, kopírování a barevné skenování formátu A4, 
rozlišení 600 x 600 DPI, RAM 250GB, rychlost tisku 20 str/min, automatický zásobník na 150 listů, konektivita: USB 

+ LAN + WiFi, přímá podpora bezdrátového tisku z mobilních zařízení (smartphone, tabletů, notebooků), podpora 

cloudového tisku, měsíční zatížení 8 000 stran. 

 

TISKÁRNA2 

Multifunkční barevná laserová tiskárna (ne LED) umožňující tisk, skenování a kopírování formátu A4, rozlišení 600 
x 600 DPI, RAM 120GB, rychlost tisku 18 str/min černě a 4 str/min barevně, automatický zásobník na 150 listů, 
konektivita: USB + LAN + WiFi, přímá podpora bezdrátového tisku z mobilních zařízení (smartphone, tabletů, 
notebooků), podpora cloudového tisku, měsíční zatížení 15 000 stran. 

 

WIFI2 

bezdrátový přístupový bod s přenosovou rychlostí současně 2.4GHz (802.11b/g/n) 300Mb/s a 5GHz (802.11ac) 

1700 Mb/s, vysílací výkon 22dBm, zisk antény 3dBi, šifrování provozu WPA2, IPv6, 4x SSID, Roaming klientů, 
podpora MU-MIMO, Wireless uplink, vestavěná anténa MINO: 2x2 pro 2.4GHz a 4x4 pro 5GHz, GB LAN, PoE 
napájení, součástí musí být držák pro montáž na strop/stěnu a PoE adaptér výhradně od výrobce zařízení. 
 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


 

WIFI3 

Bezdrátový most/ spoj s přenosovou rychlostí až 1700 Mb/s/ 60GHz a 850Mb/s/ 5GHz, vysílací výkon 36dBm, zisk 

antény 17dBi, GB LAN, Bluetooth, GPS, PoE napájení (napájení musí být součástí dodávky). 
 

WIFI4 

Hardwarový řadič pro WiFi přístupové body kompatibilní z „WIFI2“, RAM 3 GB, interní uložiště 1TB, GB LAN, 
napájení: PoE, USB-C (napájení musí být součástí dodávky). 
 

WIFI5 

Montážní sada pro montáž „WiFi4“ do 19“ datového rozvaděče a vyvedení LAN portu, resetovacího tlačítka a LED 
na čelní stranu panelu, GB LAN, napájení: PoE, USB-C (napájení musí být součástí dodávky). 
 

SWITCH 

19“ managmentovatelný switch přepínající na vrstvě L2 s 24x 10/100/1000Base-Tx + 2x SFP, celková propustnost 
25 Gbps. Možnost redundantního nebo přímého DC napájení. Provedení switche bez aktivních ventilátoru. 
Zadavatel požaduje z důvodu kompatibility switch od stejného výrobce jako zařízení označené „WIFI“. 
 

 

 



Příloha č.2:  Cenová a technická specifikace plnění zakázky Název projektu: DIGI INOVACE - BEZPEČNĚ, EFEKTIVNĚ, 
ZÁBAVNĚ  Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012372

Uchazeč: Zadavatel: Bezpečnostně právní akademie, s.r.o., střední škola
Sídlo:

Provozovna/ korespondenční adresa:
IČ/ DIČ: 27121313

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba: Mgr. Josef Krysta

Poř. 
číslo Název Ks Cena bez DPH/ks

Cena celkem bez 

DPH
Celkem DPH 21%

Cena celkem včetně 
DPH

1 TABLET1 25

2 INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR1 3

3 INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR2 2

4 TABLET2 19

5 WIFI1 2

6 PROJEKTOR 10

7 MINI PC1 22

8 MINI PC2 1

9 NOTEBOOK1 16

10 LCD 13

11 DOTYKOVÝ LCD1 1

12 DOTYKOVÝ LCD2 1

13 NOTEBOOK2 4

14 DOTYKOVÝ LCD3 3

15 STOJAN 2

16 NOTEBOOK3 16

17 POČÍTAČ 8

18 INTERAKTIVNI TABULE 2

19 TISKÁRNA1 4

20 TISKÁRNA2 1

21 WIFI2 9

22 WIFI3 2

23 WIFI4 1

24 WIFI5 1

25 SWITCH 2

Veškeré nabízené zboží splňuje požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů – ES prohlášení o shodě výrobku (CE). Součástí dodávky je i doprava do místa plnění.
Dodané zboží je 1. jakosti, nové, nepoužité, nerenovované a plně funkční.

V Karviné dne 17.11.2020

…………………………………………………………………

podpis odpovědné osoby, razítko

Ing. Dalibor Havel, na základě plné moci

HP ProDesk 400 G5 DM i3-9100T/8GB/256GB/W10P (pn: 8VR69ES#BCM)

22" Dell SE2219H (pn: 210-AQOL)

Dotykový displej Legamaster 86" ETX-8620 na pojízdném stojanu 

COMFOR STORES a.s.

Závodní 540/51 (Průmyslový park Karviná), 735 06 Karviná 6
17. listopadu 177                                                                          

542 34 Malé Svatoňovice

Dell Vostro 3591 15,6" FHD i5-

1035G1/8GB/512SSD/MCR/HDMI/W10Pro/3RNBD/Černý (pn: PV1Y7)

UBNT UniFiSwitch US-24 24Gb,2xSFP, no PoE (pn: US-24)

75" iiyama TE7503MIS-B1AG: IPS, 4K, 350cd/m2, 24/7, iiSignage, WiFi, 2x Touch 

Pen, HDMI, VGA, DP,USB (pn: TE7503MIS-B1AG)

HP LaserJet Pro MFP M130nw (pn: G3Q58A#B19)

UBNT CKG2-RM - Racková sada pro Cloud Key G2 (pn: CKG2-RM)

Dell Vostro 3590 15,6" FHD i3-10110U/8GB/256SSD/VGA/HDMI/DVD-

RW/W10Pro/3RNBD/Černý (pn: 975RP)

Comfor Office, 	GIGABYTE B460M DS3H, Intel i5-10400, 8GB DDR4, NVMe SSD 

256GB, PCI-e GF 1GB D-SUB+DVI+HDMI, Fractal s USB 3.x a audio, 500W 80+ 
zdroj, W10 Pro CZ, USB kl. + USB opt. myš, 24" LED AOC 24B1XHS

SMART Board 885

HP Color Laser 178nw (pn: 4ZB96A#B19)

UBNT UAP-nanoHD - Compact UniFi Wave2 AC AP (pn: UAP-nanoHD)

UBNT UBB, UniFi Building Bridge (pn: UBB-EU)

UBNT UniFi Cloud Key, G2, with HDD (pn: UCK-G2-PLUS)

Vogeĺ s Pojízdný stojan na LCD PB 175,výška 1925mm (pn: PB 175)

Sídlo/ fakturační adresa:

IČ/ DIČ/ zápis v OR:

Dotykový displej Legamaster 86" ETX-8620

Lenovo V15 15.6"FH/i3-1005G1/8G/256/W10H (pn: 82C500J1CK)

Cena celkem za kompletní dodávku

Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno

26290944 / CZ26290944 / zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B vl. č. 3771
Ing. Dalibor Havel

Přesné označení (p/n pokud existuje) a popis nabízeného zařízení

Samsung Galaxy TabA 10.1 SM-T510 32GB WiFi, Černá (pn: SM-T510NZKDXEZ)

3LCD EPSON EB-685Wi WXGA 3500 Ansi 14000:1 (pn: V11H741040)

3LCD EPSON EB-695Wi WXGA 3500 Ansi 14000:1 (pn: V11H740040)

iPad Wi-Fi 32GB - Space Grey (pn: MW742FD/A) + Nillkin Bumper Protective Speed 

Case pro iPad 10.2 Black (pn: 6902048187214)

UBNT UniFi AP AC LR,vnitřní AP MIMO 2,4G/5G (pn: UAP-AC-LR)

3LCD EPSON EB-990U WUXGA 3800 Ansi 15000:1 (pn: V11H867040)

HP ProDesk 600 G5 DM i5-9500T/8GB/256SSD/WF/W10P (pn: 7XL05AW#BCM)



 
Název projektu: DIGI INOVACE - BEZPEČNĚ, EFEKTIVNĚ, ZÁBAVNĚ 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012372 

 

Příloha č.3: Specifikace místa plnění zakázky 

 

Příloha obsahuje typ zařízení a počet pro jednotlivá místa plnění zakázky včetně adres místa plnění zakázky: 

 

A B C D E F G H I

1 TABLET1 25 25

2 INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR1 3 3

3 INTERAKTIVNÍ PROJEKTOR2 2 2

4 TABLET2 19 19

5 WIFI1 2 2

6 PROJEKTOR 10 1 9

7 MINI PC1 22 15 7

8 MINI PC2 1 1

9 NOTEBOOK1 16 16

10 LCD 13 13

11 DOTYKOVÝ LCD1 1 1

12 DOTYKOVÝ LCD2 1 1

13 NOTEBOOK2 4 4

14 DOTYKOVÝ LCD3 3 2 1

15 STOJAN 2 2

16 NOTEBOOK3 16 16

17 POČÍTAČ 8 8

18 INTERAKTIVNI TABULE 2 2

19 TISKÁRNA1 4 4

20 TISKÁRNA2 1 1

21 WIFI2 9 9

22 WIFI3 2 2

23 WIFI4 1 1

24 WIFI5 1 1

25 SWITCH 2 2

Počet kusů 
celkem Počet kusů

Název
Poř. 
číslo

 

Označení Adresa místa plnění zakázky
A Základní škola Malé Svatoňovice, 17. listopadu 178, 542 34 Malé Svatoňovice
B Základní škola kpt. Jaroše Trutnov, Gorkého 38, 541 01 Trutnov
C Základní škola, Trutnov, Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov
D Základní škola a Mateřská škola Krčín, Žižkovo náměstí 1, 549 01 Nové Město nad Metují
E Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18, 541 03 Trutnov 3
F Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace, Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná
G Základní škola Bruntál, Školní 2, Školní 2, 792 01 Bruntál
H Základní škola Ostrava - Dubina, Františka Formana 45, p.o., Františka Formana 268/45, Dubina, 700 30 Ostrava
I Bezpečnostně právní akademie, s. r. o., střední škola, 17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice



 
 

Název projektu: DIGI INOVACE - BEZPEČNĚ, EFEKTIVNĚ, ZÁBAVNĚ 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012372 

 

 

 

Příloha č.4: Seznam poddodavatelů 

 

 
 

Tato smlouva nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů.  
 

nebo 

 

Tato smlouva bude plněna prostřednictvím následujících poddodavatelů:  
Uveďte název subjektu, sídlo, IČO, definici části plnění a podíl na plnění %. 
 

Tato smlouva nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum  17.11.2020t 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za účastníka zadávacího řízení  

 Ing. Dalibor Havel, na základě plné moci 

Podpis   

 


	Kupní_smlouva_zveřejnění
	Příloha1_Minimální_technické_parametry_plnění_zakázky_zveřejnění
	Příloha2_Cenová_a_technická_specifikace_plnění_zakázky_zveřejnění
	Příloha3_Specifikace_místa_plnění_zakázky_zveřejnění
	Příloha4_Seznam_poddodavatelů_zveřejnění

